
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SETTORE I

DETERMINAZIONE 
N. 563 del 24/07/2015

N. Sett. 199/DSETT_I del 24/07/2015

OGGETTO:  RETTIFICA  ALLA  DETERMINAZIONE  N.561  DEL  23.07.2015  DI 
APPROVAZIONE DEFINITIVA DELLE GRADUATORIE DEI RICHIEDENTI IL CONTRIBUTO 
INTEGRATIVO AI CANONI DI LOCAZIONE DI CUI ALL’ART.11 DELLA L.431/98.

    IL DIRIGENTE
SETTORE I - SERVIZI SOCIALI

Premesso con Determinazione n.561 del 23.07.2015 sono state approvate le graduatorie definitive dei 
richiedenti i  contributi di cui all’art.11 della L.431/98 - anno 2015.

Accertato che nelle graduatorie allegate al suddetto provvedimento di approvazione, per mero errore 
materiale,  non sono state riportate nella sezione sigla nominativo le iniziali corrette dei richiedenti.

Ritenuto  necessario ed urgente provvedere alla sostituzione delle graduatorie allegate e rettificare il  
precedente atto; 

Ritenuta, altresì,  la  propria competenza, ai sensi  e per gli  effetti  degli  artt.  107  del  T.U.EE.LL. n.  
267/2000 e, più specificamente, in virtù dei decreti sindacali nn.19 e 22 rispettivamente in data 22 luglio  
2013 e 27/11/14 che ha assegnato al sottoscritto le funzioni afferenti la responsabilità dirigenziale del  
Servizio Sociale - Settore I;

Dato Atto
- che il Comune di Alghero applica il Nuovo Ordinamento Contabile, ex DD.Lgs.vi nn. 118/2011 e  

126/2014;
- che il Ministero dell’Interno con decreto del 13.05.15 ha differito il  termine  per  l’approvazione 

del  Bilancio  di  Previsione  2015  degli  EE.LL. al 30/07/2015; 
- che l’Ente  ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-2017 con Deliberazione di C.C. N° 47  

del 16.07.15.

Acquisiti  i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000 espressi in ordine alla regolarità tecnica del  
presente provvedimento. 



Visti 
il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e ss.mm.ii.;
il D. Lgs. 118/11 e il D.Lgs. 126/14;
il vigente Statuto Comunale;
il Regolamento di contabilità del Comune.

DETERMINA

per i motivi in premessa:
- di  rettificare  la  Determinazione  n.561  del  23.07.2015  mediante  la  sostituzione  delle 

graduatorie  dei richiedenti per farne parte integrale e sostanziale.

Il Funzionario Amministrativo
Dott.ssa Giovanna Faedda

                           Il Dirigente dei Servizi Sociali
(Dott. Giovanni Salvatore Mulas) 


	    IL DIRIGENTE
	DETERMINA

